



Suomen Pesäpalloliitto ry

SEURATIEDOTE 7/20

9.10.2020

PESÄPALLOKAUDEN PARHAIDEN PALKITSEMINEN

Lähetys Ruudussa ja ISTV:ssä perjantaina 16.10. klo 20

Tänä vuonna kauden parhaiden palkitseminen nähdään **Ruudun ja ISTV:n lähetyksessä perjantaina 16.10. kello 20** alkaen.

Lähetys on vapaasti kaikkien kiinnostuneiden katsottavissa. Palkintojen saajat ovat julkisia lähetyksen päättymisen jälkeen.

Jotta [Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen \(THL\) ohjeistusta](#) lähikontaktien välttämiseksi voidaan vastuullisesti noudattaa, tilaisuuteen ei oteta yleisöä eikä suurinta osaa palkituista kutsuta paikan päälle. Palkinnot toimitetaan 19.10. jälkeen seuroille tai suoraan niiden saajille. Mahdollisuuksien mukaan seurojen toivotaan jakavan palkintoja eteenpäin omissa tilaisuuksissaan tai muulla tavoin arvokkaissa yhteyksissä.

Lue lisää: <https://www.superpesis.fi/uutiset/pesapallokauden-parhaat-palkitaan-ruudun-ja-istv-n-suorassa-lahetyksessa-perjantaina-16-lokakuuta/>

TUKEA JUNIORIPÄÄLLIKÖN PALKKAAMISEEN

Pesäpalloliitto myöntää tukea junioripäällikön palkkaamiseksi jälleen ensi vuodelle. Haku on avoinna kaikille Pesäpalloliiton jäsenseuroille 1.11.2020 kello 24.00 asti.

Tukea voi hakea yksi tai useampi jäsenseura ja sitä myönnetään maksimissaan 10 000 euroa yhdelle vuodelle. Tukea voi saada yhtäjaksoisesti kolme vuotta.

Tutustu hakuohjeisiin ja -periaatteisiin:
<https://www.pesis.fi/etusivun-laatikko/2020/10/pesapalloliitto-jakaa-junioripaallikkotukea-seuratoiminnan-tukeminen-tarkea-arvo-haastavassakin-taloustilanteessa/>



PESÄPALLO
Lyömätön legenda



Suomen Pesäpalloliitto ry

SEURATIEDOTE 7/20

9.10.2020

ORGANISAATIOMUUTOKSIA ALUEILLA

Keskimaan alueen toiminnot siirretään Pirkanmaan osalta eteläiseen alueeseen ja Keski-Suomen osalta itäiseen (entinen Savo-Karjala) alueeseen 1.1.2021 alkaen.

Pesäpalloliiton työntekijöistä Perttu Hautala työskentelee jatkossa osana itäistä aluetta ja Mira Kolehmainen siirtyy eteläisen alueen työntekijäksi sekä koulutus- ja valmennusvastaavaksi. Tehtävänkuvat tarkentuvat loppusyksyn aikana.

Muutoksella haetaan aluetoiminnan tiivistämistä ja resurssien kohdistamista neljälle vahvalle alueelle (etelä, itä, länsi, pohjoinen).

Lue lisää: <https://www.pesis.fi/uutiset/2020/10/pesapalloliitto-organisoituu-tiiviimmin-alueilla-keskimaan-toiminnot-osaksi-naapurialueita/>

MATIAS LAUKKANEN TUOMARIJOHTAJAKSI

Matias Laukkanen Hämeenlinnasta on valittu liiton tuomarijohtajaksi (oto). Laukkanen aloittaa tehtävässä heti.

Matiaksen tavoitat sähköpostitse osoitteesta matias.laukkanen@pesis.fi ja puhelimitse 040 722 2293.

Tuomarijohtajana toiminut Tapani Hotakainen jatkaa tuomariorganisaatiossa, mm. koulutuspuolella.

Lue lisää: <https://www.pesis.fi/uutiset/2020/10/matias-laukkanen-25-on-pesapallon-uusi-tuomarijohtaja-niin-hieno-haaste-ettei-siita-voinut-kieltaytya/>



PESÄPALLO
Lyömätön legenda